РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2016 год
	                 № 201
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения

от 28.12.2008 г. № 32 «Об образовании  Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении»

      В целях уточнения состава Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от от 28.12.2008 г. № 32 «Об образовании  Комиссии по противодействию  коррупции  в Почтовском сельском поселении»  следующие изменения:

    -ввести в состав комиссии Зубкову Ольгу Николаевну Главу Почтовского сельского поселения председателя комиссии;
   -ввести  в состав комиссии Нагорную Ларису Александровну и.о. Главы Почтовского сельского поселения – председатель комиссии.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Почтовского сельского поселения                         Л.А. Нагорная